técnica comprovada em 

território nacional. Garantia de 

01 ano. Registro na ANVISA e 

Certificação ANATEL. 

11.5. O custo estimado total da contratação é de R$:                                                                               

R$ 204.000,00 (Duzentos e quatro mil), conforme custos unitários 

apostos na tabela acima extraídos da pesquisa de preços de N°368. 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.6. A despesa tem adequação orçamentária e financeira com a Lei 

Orçamentária Anual e compatibilidade com a Lei de Diretrizes